
Gümüşhane Valisi Aydın Baruş: “Görevimiz, devletin sağladığı imkanları
vatandaşla buluşturmaktır”

Gümüşhane Valisi Aydın Baruş, 19 Kasım Salı günü Kelkit ilçesinde bir dizi
ziyaret ve incelemelerde bulundu. Şehit Ailesini ziyaret etti, muhtarlar
toplantısına başkanlık yaptı.
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İlk olarak Kelkit Kaymakamı Kadir Algın ve Kelkit Belediye Başkanı Ünal Yılmaz’ı
makamında ziyaret ederek ilçede devam eden ve planlanan çalışmalar hakkında
bilgi alan Vali Baruş, ilçenin kalkınması ve gelişimi için yürütülen projelerin
değerlendirildiği toplantıya başkanlık yaptı. Vali Baruş, daha sonra köy ve
mahalle muhtarları, okul müdürleri ve okul aile birliği başkanlarıyla düzenlenen
toplantıda bir araya geldi.



Kelkit Abdulhamit Han Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonunda düzenlenen
toplantıda konuşan Vali Baruş, atanmış ve seçilmiş kişiler olarak temel
görevlerinin devletin sağladığı kamu hizmeti imkanlarını vatandaşlarla
buluşturmak olduğunu ifade etti.



Birçok konunun ele alındığı toplantıda Vali Baruş, madde bağımlılığı konusunun
günümüzde terör kadar tehlikeli bir bela olduğuna dikkat çekerek bu konuda
elbirliğiyle mücadele edilmesinin önemini vurguladı ve destek çağrısında
bulundu.



Sorunları bildiklerini ve imkanlar ölçüsünde en acil olanlardan başlayarak
bunları gidermeye çalışacaklarını kaydeden Vali Baruş, “Her şeyden önemli olan
Kelkit’in huzur ve güvenliği. Vatandaşımızın rahat bir şekilde hayatını
yaşaması. Hiçbir endişe duymadan, kendini güvende hissederek, köyüne gidip
gelmesi, ilçe merkezine geldiğinde burada rahatlıkla dolaşabilmesi, ilçe



merkezinde oturanlar için de gece gündüz fark etmeksizin, hiç korku duymazsın,
sokağa, caddeye çıkıp, çoluk çocuk rahat bir şekilde yürüyebilmesi. Bizim temel
amacımız bu. Zaten aldığımız güvenlik tedbirlerinde de bunu sağlamaya
çalışıyoruz” dedi.
Bu noktada hem köy hem de mahalle muhtarlarından kendilerine yardımcı olmalarını
isteyen Vali Baruş, “Neslimizi güvende tutabilmek için öncelikle çocuklarımızı,
gençlerimizi bir takım zararlı etkilerden uzak tutmamız gerekiyor. Bunun için de
el birliğiyle gayret göstermemiz gerekiyor. Madde bağımlılığı konusu günümüzün
belalarından, en önemli belalarından birisi. Terör kadar tehlikeli bir bela.
Çocuklarımızı, gençlerimizi bu şer niyetli kişilerin kötü niyetlerinden uzakta
tutabilmek için bazı konularda farkındalığımız yüksek olması lazım. Tedbirleri
zamanında almamız lazım. Sokağımıza, caddemize sahip çıkmamız lazım. Köyümüze
sahip çıkmamız lazım. Her şeyden haberimiz olması lazım. Kulağımız delik olması
gerekiyor. Burada birlikte çalışmak çok önemli. Polisimizle, jandarmamızla,
muhtarlarımızın çok yakın çalışması çok çok önemli. Biz yakın çalışırsak başarı
elde edebiliriz” diye konuştu.
Toplantıda bazı vatandaşlardan evine elektrik bağlatamadığına dair şikayetler
aldıklarını kaydeden Vali Baruş, “Yasal makamlardan izin almadan yapılmış bir
yapıya kimse elektrik bağlayamaz. İzinli olması gerekiyor. Hiçbir yerden izin
almadan, kendi kafasına göre inşaat yapıp sonra gidip insanları zor duruma
düşürmek hakkaniyete uygun değil. Biz de istiyoruz vatandaşımız hizmetlerden
yararlansın, elektriksiz kimse kalmasın ama izinsiz yaptığı yapılardan dolayı
vatandaşın hak talep etmesi de doğru bir şey değil. Onun için muhtarlar olarak
bu konunun üzerinde durun. Köyde yeni bir yapı başladıysa uyarın vatandaşı. “Bu
izni almadan bu inşaatı sürdürme. Yarın bak geleceksin bana elektrik için.
İmzamı isteyeceksin” diyin. Onun için baştan müdahale edin bu tür şeylere. Yeni
yapı yapan varsa mutlaka izin almasını temin edin. Hem vatandaş zor duruma
düşmesini hem de siz muhtar olarak zor duruma düşmeyin” ifadelerini kullandı.
Toplantıda İl Genel Meclisi Başkanı Av.Eşref Balki, Kelkit Belediye Başkanı Ünal
Yılmaz ve Kelkit Kaymakamı Kadir Algın’ın yanısıra kamu kurumlarının il
müdürleri de birer konuşma yaparak muhtarların sorularını cevaplandırdı.
Vali Baruş, buradaki toplantının ardından Kelkit Kaymakam Nuri Okutan
Ortaokulu’nda öğretmen ve öğrencilerle buluştu.
İlk olarak okulda görev yapan öğretmenlerle toplantı yapan Vali Baruş, sadece
akademik başarıya odaklanmanın yeterli olmadığını belirterek öğretmenlerden
öğrencilerin iyi bireyler olarak yetişmelerine rehberlik etmelerini ve onların
gizli yeteneklerini keşfetmelerine destek olmalarını istedi.
Daha sonra bu yıl LGS sınavına girecek 8.sınıf öğrencilerini sınıflarında
ziyaret ederek onlarla sohbet edip çeşitli tavsiyelerde bulunan Vali Baruş,
düzenli ve disiplinli çalışmanın başarıya giden yolda önemli bir anahtar
olduğunu ifade etti.
Kelkit ziyaretleri kapsamında 1997 yılında Tunceli’de bölücü terör örgütü
mensuplarıyla çıkan çatışma sonucu şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Tahsin
Onuk’un Kelkit ilçe merkezinde yaşayan ailesini ziyaret eden Vali Baruş, şehit
ailesiyle bir araya gelerek Tahsin Onuk ve tüm şehitler için dua etti.
Daha sonra Kelkit Devlet Hastanesi’nde incelemelerde bulunan Vali Baruş,
hastanenin acil servisi ve diğer servislerde yatan hastaları ziyaret edip geçmiş
olsun dileklerini iletti, sağlık çalışanlarıyla sohbet ederek özverili
çalışmalarından dolayı teşekkür etti.
Vali Baruş, Kelkit ilçesinde faaliyet gösteren ve 80 kişiye istihdam sağlayan
HİS Tekstil Fabrikası’nı ve Öbektaş Beldesi’nde bulunan ve Türkiye’nin tek kara
buğday işleme tesisi olan Tam Tarım A.Ş. fabrikası’nı da ziyaret etti.
Fabrika gezisi sırasında işletme sahipleriyle bir araya gelen Vali Baruş, burada



üretilen ürünler, pazar durumu ve diğer faaliyetlerle ilgili bilgi aldı.
Türkiye’nin 12 farklı ilinde ekimi yapılan kara buğdaydan üretilen glutensiz
ürünleri inceleyen Vali Baruş, glutensiz ürünlerin hem sağlık açısından hem de
tarımsal çeşitliliğin artırılması bakımından önemli bir değer taşıdığını
belirterek yerel ve ulusal ekonomiye katkısı nedeniyle her iki fabrikanın
sahiplerine teşekkür etti.
Kaynak: Gümüşhane Valiliği – 19.11.2024


